令和 2 年 1 月 14 日

報道関係者 各位

四国大学／四国大学短期大学部

学長 松重 和美

「第４回とくしま学生ビジネスプラン道場 最終審査会」

開催について（ご案内）

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

四国大学では、県内で仕事を創り出すリーダー人材の育成を目的とした創業支援事業を行ってお

ります。その一環として、徳島県内の学生を対象としたビジネスプランコンテスト「とくしま学生

ビジネスプラン道場」を実施しており、今回 114プランがエントリーされ、一次審査及び二次審査

を勝ち上がった 6チームの学生が最終審査会に挑みます。

また、（株）ダイバーシーズ代表取締役の洪 英高氏をお招きし、基調講演を行います。

つきましては、下記及び別添のとおり開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、万障お繰

り合わせの上、イベント告知及び取材方ご配慮いただきますようお願い申し上げます。

記

● 日 時：令和 2 年 1 月 26 日（日）13：00～17：00（12：30～受付）

● 場 所：ホテルグランドパレス徳島 4F（徳島市寺島本町西 1-60-1）

● 審査員：（株）あわわ  会長    坂田 千代子氏

      徳島合同証券 代表取締役 泊  健一 氏

      徳島県信用保証協会 参事    森  卓史 氏

      四 国 大 学 学長    松重 和美

以上

【問合せ先】 〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1

四国大学 社会連携推進課（担当：吉田）

Tel 088-665-9953 ／ E-mail sudachisuishin@shikoku-u.ac.jp

Press Release